

PRO FORMA

Bonnr.: 1191

Datum: 18-08-2022

Tende Deinze

Markt 137

9800 Deinze

093816616

kathleen@tende-deroo.be

Leverbon : 1271	Datum : 18-08-2022
------------------------	---------------------------

Order: 1925		Ref: Thijs 7995						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1925-17427	2.00	Pand	6.9	m	indetex corvo 5580 (280.0cm)	0.00€	0.00€	156.50 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	112.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	10.00€	20.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	11.20€	11.20€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	5.80€	11.60€	
1925-17428	1.00	Pand	3.46	m	indetex corvo 5580 (280.0cm)	0.00€	0.00€	73.50 €
			1	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	56.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	10.00€	10.00€	
			1	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	5.80€	5.80€	
1925-17429	5.28	Lm	5.28	m	indetex corvo 5580 (280.0cm)	0.00€	0.00€	130.12 €
			5.28	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	108.24€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.28	Lm	Opbinden	3.50€	18.48€	
1925-17430	2.00	Pand	6.13	m	indetex corvo 5580 (280.0cm)	0.00€	0.00€	126.60 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	112.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			1	st	Breedtes aanpassen	11.20€	11.20€	
1925-17431	2.00	Pand	3.06	m	indetex corvo 5580 (280.0cm)	0.00€	0.00€	135.40 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	112.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	10.00€	20.00€	
1925-17432	5.82	Lm	5.82	m	indetex corvo 5580 (280.0cm)	0.00€	0.00€	143.08 €
			5.82	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	119.31€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.82	Lm	Opbinden	3.50€	20.37€	
1925-17433	4.17	Lm	4.17	m	indetex corvo 5580 (280.0cm)	0.00€	0.00€	101.79 €
			4.17	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	85.49€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.17	Lm	Opbinden	3.50€	14.60€	
1925-17434	2.00	Pand	6.9	m	jab Joana 9-6028 074 (295.0cm)	0.00€	0.00€	145.30 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	112.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	10.00€	20.00€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	5.80€	11.60€	
1925-17435	1.00	Pand	3.46	m	jab Joana 9-6028 074 (295.0cm)	0.00€	0.00€	73.50 €
			1	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	56.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	10.00€	10.00€	
			1	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	5.80€	5.80€	
1925-17436	4.49	Lm	4.49	m	jab Joana 9-6028 074 (295.0cm)	0.00€	0.00€	111.17 €
			4.49	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	92.05€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.49	Lm	Opbinden	3.50€	15.72€	

1925-17437	3.41	Lm	3.41	m	jab Joana 9-6028 074 (295.0cm)	0.00€	0.00€	85.25 €
			3.41	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	69.91€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			3.41	Lm	Opbinden	3.50€	11.94€	
1925-17438	6.18	Lm	6.18	m	jab Joana 9-6028 074 (295.0cm)	0.00€	0.00€	151.72 €
			6.18	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	126.69€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.18	Lm	Opbinden	3.50€	21.63€	
1925-17439	4.70	Lm	4.7	m	jab Joana 9-6028 074 (295.0cm)	0.00€	0.00€	116.20 €
			4.7	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	96.35€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.7	Lm	Opbinden	3.50€	16.45€	
1925-17440	6.65	Lm	6.65	m	jab Joana 9-6028 074 (295.0cm)	0.00€	0.00€	163.01 €
			6.65	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	136.33€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.65	Lm	Opbinden	3.50€	23.28€	
Subtotaal voor order 1925 : 1713.14 €								

Totaal (excl. BTW) : 1713.14 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1191

Datum: 18-08-2022

Tende Deinze

Markt 137

9800 Deinze

093816616

kathleen@tende-deroo.be

Leverbon : 1271	Datum : 18-08-2022
------------------------	---------------------------

Order: 1925		Ref: Thijs 7995						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1925-17427	2.00	Pand	6.9	m	indetex corvo 5580 (280.0cm)	0.00€	0.00€	156.50 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	112.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	10.00€	20.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	11.20€	11.20€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	5.80€	11.60€	
1925-17428	1.00	Pand	3.46	m	indetex corvo 5580 (280.0cm)	0.00€	0.00€	73.50 €
			1	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	56.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	10.00€	10.00€	
			1	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	5.80€	5.80€	
1925-17429	5.28	Lm	5.28	m	indetex corvo 5580 (280.0cm)	0.00€	0.00€	130.12 €
			5.28	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	108.24€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.28	Lm	Opbinden	3.50€	18.48€	
1925-17430	2.00	Pand	6.13	m	indetex corvo 5580 (280.0cm)	0.00€	0.00€	126.60 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	112.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			1	st	Breedtes aanpassen	11.20€	11.20€	
1925-17431	2.00	Pand	3.06	m	indetex corvo 5580 (280.0cm)	0.00€	0.00€	135.40 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	112.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	10.00€	20.00€	
1925-17432	5.82	Lm	5.82	m	indetex corvo 5580 (280.0cm)	0.00€	0.00€	143.08 €
			5.82	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	119.31€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.82	Lm	Opbinden	3.50€	20.37€	
1925-17433	4.17	Lm	4.17	m	indetex corvo 5580 (280.0cm)	0.00€	0.00€	101.79 €
			4.17	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	85.49€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.17	Lm	Opbinden	3.50€	14.60€	
1925-17434	2.00	Pand	6.9	m	jab Joana 9-6028 074 (295.0cm)	0.00€	0.00€	145.30 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	112.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	10.00€	20.00€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	5.80€	11.60€	
1925-17435	1.00	Pand	3.46	m	jab Joana 9-6028 074 (295.0cm)	0.00€	0.00€	73.50 €
			1	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	56.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	10.00€	10.00€	
			1	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	5.80€	5.80€	
1925-17436	4.49	Lm	4.49	m	jab Joana 9-6028 074 (295.0cm)	0.00€	0.00€	111.17 €
			4.49	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	92.05€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.49	Lm	Opbinden	3.50€	15.72€	

1925-17437	3.41	Lm	3.41	m	jab Joana 9-6028 074 (295.0cm)	0.00€	0.00€	85.25 €
			3.41	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	69.91€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			3.41	Lm	Opbinden	3.50€	11.94€	
1925-17438	6.18	Lm	6.18	m	jab Joana 9-6028 074 (295.0cm)	0.00€	0.00€	151.72 €
			6.18	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	126.69€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.18	Lm	Opbinden	3.50€	21.63€	
1925-17439	4.70	Lm	4.7	m	jab Joana 9-6028 074 (295.0cm)	0.00€	0.00€	116.20 €
			4.7	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	96.35€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.7	Lm	Opbinden	3.50€	16.45€	
1925-17440	6.65	Lm	6.65	m	jab Joana 9-6028 074 (295.0cm)	0.00€	0.00€	163.01 €
			6.65	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	136.33€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.65	Lm	Opbinden	3.50€	23.28€	
Subtotaal voor order 1925 : 1713.14 €								

Totaal (excl. BTW) : 1713.14 €